– Az SMS bevételek éves szinten 11,0%-kal, 5,0 milliárd forintra emelkedtek 2018 negyedik negyedévében, ami
a bővülő előfizetéses ügyfélbázis általi megnövekedett lakossági használatot, valamint a magyarországi tömeges
SMS bevételek emelkedését tükrözi.

– A mobil készülékértékesítési bevételek éves szinten 25,2%-kal, 22,8 milliárd forintra nőttek 2018 negyedik
negyedévében, a növekvő számú készülékértékesítésnek, illetve annak köszönhetően, hogy mindkét országban
megnőtt a drágább készülékek aránya az értékesített készülékek között. A jelentős növekedés egy relatíve
alacsonyabb bázisból is ered, mivel 2017 negyedik negyedévben a magyarországi hűségszerződés-szabályozás
változásának következményeként az eladásokban átmeneti lassulás volt tapasztalható.

– Az egyéb mobil bevételek 2018 negyedik negyedévében 3,0 milliárd forintra csökkentek a mobilkészülék
biztosítási bevételek 2018 elejétől érvényes mobil tartalom bevételekhez történő átsorolása miatt.

MAGYAR TELEKOM

Konszolidált Átfogó Eredménykimutatások 2017. negyedik negyedév 2018. negyedik negyedév Változás 2018. negyedik negyedév 2018. negyedik negyedév

(millió forintban) IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Bevételek

Mobil bevételek 83 258 90 537 7 279 8,7% 1 008 91 545

Vezetékes bevételek 51 488 53 865 2 377 4,6% 129 53 994

Rendszerintegráció/Informatika bevételek 26 368 29 595 3 227 12,2% 0 29 595

Energia szolgáltatásból származó bevételek 328 0 (328) (100,0%) 0 0

Összes bevétel 161 442 173 997 12 555 7,8% 1 137 175 134

Közvetlen költségek (72 094) (81 601) (9 507) (13,2%) (639) (82 240)

Bruttó fedezet 89 348 92 396 3 048 3,4% 498 92 894

Közvetett költségek (47 096) (46 154) 942 2,0% (33) (46 187)

EBITDA 42 252 46 242 3 990 9,4% 465 46 707

Értékcsökkenési leírás (27 839) (29 735) (1 896) (6,8%) 0 (29 735)

Működési eredmény 14 413 16 507 2 094 14,5% 465 16 972

Nettó pénzügyi eredmény (4 701) (5 177) (476) (10,1%) 0 (5 177)

Társult és közös vezetésű vállalatokban lévő befektetések eredménye 159 258 99 62,3% 0 258

Adózás előtti eredmény 9 871 11 588 1 717 17,4% 465 12 053

Nyereségadó (4 708) (4 349) 359 7,6% 0 (4 349)

Adózott eredmény 5 163 7 239 2 076 40,2% 465 7 704

Nem irányító részvényesekre jutó adózott eredmény 477 149 (328) (68,8%) 90 239

Társaság részvényeseire jutó adózott eredmlny 4 686 7 090 2 404 51,3% 375 7 465

Változás

 (%)

7

▪ A vezetékes bevételek (az IFRS 15 hatása nélkül) 4,6%-kal 53,9 milliárd forintra növekedtek 2018 negyedik
negyedévében éves összehasonlításban, és 5,0%-kal 205,9 milliárd forintra a 2018-as pénzügyi év során. A növekedés
az emelkedő készülékértékesítéseknek, valamint a magasabb TV és szélessávú kiskereskedelmi szolgáltatási
bevételeknek köszönhető.

– A hangalapú kiskereskedelmi bevételek éves szinten 13,8%-kal, 9,7 milliárd forintra csökkentek 2018 negyedik
negyedévében, a mindkét országban tapasztalható folyamatos használatcsökkenés, a magyarországi értéknövelt

[…]

köszönhetően.

Az MT-Magyarország szegmens összbevétele (az IFRS 15 hatása nélkül) éves összevetésben 7,9%-kal 160,1 milliárdra nőtt
2018 negyedik negyedévében, és 7,4%-kal 600,8 milliárdra a teljes 2019-as év során. A növekedés elsősorban az RI/IT
bevételek és az eszközértékesítések magas szinten tartásának köszönhető a mobil és a vezetékes szegmensben egyaránt. 2018-
ban továbbra is a Magenta1 ajánlaton volt a hangsúly, és az évet erőteljes negyedik negyedéves növekedéssel zártuk. A
harmadik negyedévben végrehajtott termék -átstrukturálást követően előfizetőinket következetesen Magenta1 előfizetőkké
alakítottuk át. E kezdeményezésnek köszönhetően fenntartottuk az ARPU növekedési szintjét, miközben értéket szállítottunk
előfizetőink számára.

▪ A mobil bevételek (az IFRS 15 bevezetésének hatását kizárva) éves szinten 8,9% -kal, 82,2 milliárd forintra nőttek 2018
negyedik negyedévében, míg a teljes 2018 évben 6,1%-kal 309,3 milliárdra. A negyedik negyedéves növekedést,

2017. 4. n.év 2018. 4. n.év Változás 2018. 4. n.év 2018. 4. n.év

IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 (%) IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Hangalapú bevételek 33 519 33 699 180 0,5% (1 971) 31 728

Nem hangalapú bevételek 21 697 24 707 3 010 13,9% (963) 23 744

Készülékértékesítés árbevétele 16 812 21 126 4 314 25,7% 3 544 24 670

Egyéb 3 443 2 667 (776) (22,5%) 0 2 667

Mobil bevételek 75 471 82 199 6 728 8,9% 610 82 809

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 9 942 8 528 (1 414) (14,2%) (61) 8 467

Szélessávú kiskereskedelmi internet
bevételek

11 203 12 119 916 8,2% (293) 11 826

TV bevételek 10 525 11 104 579 5,5% (214) 10 890

Készülékértékesítés árbevétele 4 115 5 360 1 245 30,3% 769 6 129

Egyéb 10 799 11 697 898 8,3% 29 11 726

Vezetékes bevételek 46 584 48 808 2 224 4,8% 230 49 038

RI/IT bevételek 26 021 29 056 3 035 11,7% 0 29 056

Energiaszolgáltatásból származó bevételek 328 0 (328) (100,0%) 0 0

Bevételek összesen 148 404 160 063 11 659 7,9% 840 160 903

Közvetlen költségek (67 512) (76 458) (8 946) (13,3%) (526) (76 984)

Bruttó fedezet 80 892 83 605 2 713 3,4% 314 83 919

Közvetett költségek (43 067) (41 865) 1 202 2,8% (57) (41 922)

EBITDA 37 825 41 740 3 915 10,4% 257 41 997

Szegmens Capex 23 255 36 300 13 045 56,1% 0 36 300

Magyarországi frekvencia licenszek 0 15 255 15 255 n.a. 0 15 255

millió forintban Változás

2017. 2018.

December 31. December 31.

Mobil ügyfelek száma 5 293 328 5 329 996 0,7%

Szerződéses mobil előfizetők aránya 64,5% 67,2% n.a.

Összes vezetékes hang előfizető 1 411 972 1 383 293 (2,0%)
Összes kiskereskedelmi vezetékes internet előfizető 1 073 583 1 147 728 6,9%
Összes TV előfizető 1 026 532 1 087 724 6,0%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

2017. 4. n.év 2018. 4. n.év 2017 2018

IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 1-12 hó 1-12 hó

Egy mobil előfizetőre jutó átlagos árbevétel 3 467 3 662 5,6% 3 392 3 624 6,8%

Egy szerződéses mobil előfizetőre jutó átlagos árbevétel 4 799 4 938 2,9% 4 833 4 950 2,4%

Egy feltöltőkártyás mobil ügyfélre jutó átlagos árbevétel 1 096 1 085 (1,0%) 1 073 1 078 0,5%
Egy vezetékes hang előfizetőre jutó átlagos árbevétel 2 340 2 054 (12,2%) 2 395 2 267 (5,3%)
Egy vezetékes internet előfizetőre jutó átlagos árbevétel 3 494 3 562 1,9% 3 497 3 537 1,1%
Egy TV előfizetőre jutó átlagos árbevétel 3 437 3 437 0,0% 3 480 3 479 (0,0%)

Változás

(%)

Működési statisztikák – Egy előfizetőre jutó átlagos

árbevétel (forint)

Változás

(%)

15

akárcsak 2018 többi időszakában, a mobil adat és a készülékértékesítés területén elért növekedés határozta meg. Emellett
az SMS-bevételek is tovább növekedtek a negyedik negyedévben, 11,1%-kal 4,7 milliárd forintra, illetőleg a teljes évben
17,9 milliárd forintra. A nagyobb adatcsomagok iránti folyamatosan növekvő érdeklődés a mobil előfizetők számának
mérsékelt növekedésével kiegészítve szintén pozitív hatással volt a mobil ARPU-ra. Az egyesített ARPU éves

[…]

A Capex 73,9 milliárd forintról 10,0%-kal 81,3 milliárd forintra nőtt 2018 hasonló időszakához képest, ami a magasabb IT-hez
kapcsolódó költés eredménye.

Kitekintés: mint Magyarország egyetlen valóban integrált szolgáltatója úgy hisszük, hogy elkötelezettségünk az integrált
vezetékes és mobil szolgáltatások irányában versenyelőnyt biztosít számunkra mind a vezetékes mind a mobil piacon. Ez és a
hálózatunk minősége – mind a mobil 4G mind a vezetékes optikai hálózatok esetén – biztosítja a piacvezetőként kivívott
helyünket a magyar távközlési piacon.

2.2.2 Macedónia

Folytatódó bevétel- és bruttó fedezetnövekedés

Macedóniában 2018 negyedik negyedévében az összbevétel (az IFRS 15 hatása nélkül) 6,8%-kal 14,0 milliárd forintra
emelkedett éves összehasonlításban, és 5,2%-kal, 54,5 milliárd forintra a 2018-os pénzügyi évben. Ez a növekedés nagyrészt a
vezetékes és mobil- szolgáltatási bevételek tartós növekedésének és a rendszerintegrációs bevételek jelentős emelkedésének
köszönhető (a részleteket lásd a 3.12. függelékben). Ezeken a tendenciák hatását tovább erősítette a kedvező árfolyammozgás

2017. 4. n.év 2018. 4. n.év 2018. 4. n.év 2018. 4. n.év

IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Hangalapú bevételek 4 096 4 174 78 1,9% (304) 3 870

Nem hangalapú bevételek 1 927 2 140 213 11,1% (173) 1 967
Készülékértékesítés árbevétele 1 400 1 677 277 19,8% 875 2 552
Egyéb 369 347 (22) (6,0%) 0 347

Mobil bevételek összesen 7 792 8 338 546 7,0% 398 8 736

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 1 361 1 219 (142) (10,4%) (30) 1 189

Szélessávú kiskereskedelmi internet
bevételek

1 311 1 398 87 6,6% (36) 1 362

TV bevételek 902 1 052 150 16,6% (34) 1 018
Készülékértékesítés árbevétele 102 123 21 20,6% (1) 122
Egyéb 1 274 1 309 35 2,7% 0 1 309

Vezetékes bevételek 4 950 5 101 151 3,1% (101) 5 000

RI/IT bevételek 347 539 192 55,3% 0 539

Bevételek összesen 13 089 13 978 889 6,8% 297 14 275

Közvetlen költségek (4 623) (5 182) (559) (12,1%) (113) (5 295)

Bruttó fedezet 8 466 8 796 330 3,9% 184 8 980

Közvetett költségek (4 035) (4 658) (623) (15,4%) 27 (4 631)

EBITDA 4 431 4 138 (293) (6,6%) 211 4 349

Szegmens Capex 6 536 4 229 (2 307) (35,3%) 0 4 229

millió forintban Változás Változás (%)

2017 2018

December 31. December 31.

Mobil ügyfelek száma 1 203 228 1 205 728 0,2%

Szerződéses mobil előfizetők aránya 47,2% 50,3% n.a.

Összes vezetékes hang előfizető 210 889 212 345 0,7%

Összes vezetékes kiskereskedelmi internet csatlakozás 168 552 178 760 6,1%

Összes TV előfizető 117 481 128 406 9,3%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

* *

17

(2018 negyedik negyedévében a HUF/MKD árfolyama éves összevetésben átlagosan 4,0%-kal gyengült, míg 2018-ban 3,4%-
kal volt alacsonyabb, mint egy évvel korábban).

▪ A mobil bevételek (az IFRS 15 hatása nélkül) éves összehasonlításban 7,0%-kal javultak 2018 negyedik negyedévében

[…]

Megszűnt tevékenységekből származó adózott eredmény 0 0 0 0,0%

Adózott eredmény 5 163 7 239 465 7 704

Nemzetközi működéshez kapcsolódó átváltási különbözetek változása (292) (614) (12) (626)

Eladásra tartott pénzügyi eszközök értékelési különbözete (12) (14) 0 (14)

Folytatódó tevékenységekből származó egyéb átfogó eredmény (304) (628) (12) (640)

Megszűnt tevékenységekből származó egyéb átfogó eredmény 0 0 0 0

Egyéb átfogó eredmény (304) (628) (12) (640)

Folytatódó tevékenységekből származó átfogó eredmény 4 859 6 611 453 7 064

Megszűnt tevékenységekből származó átfogó eredmény 0 0 0 0

Átfogó eredmény 4 859 6 611 453 7 064

A Társaság részvényeseire jutó eredmény 4 686 7 090 375 7 465

Folytatódó tevékenységekből 4 686 7 090 375 7 465

Megszűnt tevékenységekből 0 0 0 0

Nem irányító részesedésekre jutó eredmény 477 149 90 239

Folytatódó tevékenységekből 477 149 90 239

Megszűnt tevékenységekből 0 0 0 0

5 163 7 239 465 7 704

34

MAGYAR TELEKOM

Konszolidált Átfogó Eredménykimutatások 2017. 4. negyedév 2018. 4. negyedév 2018. 4. negyedév 2018. 4. negyedév
(millió forintban, kivéve egy részvényre jutó hozam) IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 és IFRS 15 hatás IFRS 9 és IFRS 15

A Társaság részvényeseire jutó átfogó eredmény 4 505 6 714 363 7 077

Folytatódó tevékenységekből 4 505 6 714 363 7 077

Megszűnt tevékenységekből 0 0 0 0

Nem irányító részesedésekre jutó átfogó eredmény 354 (103) 90 (13)

Folytatódó tevékenységekből 354 (103) 90 (13)

Megszűnt tevékenységekből 0 0 0 0

4 859 6 611 453 7 064

Egy részvényre jutó hozam (forint) 4,53 6,87 0,36 7,23

Folytatódó tevékenységekből 4,53 6,87 0,36 7,23

Megszűnt tevékenységekből 0,00 0,00 0,00 0,00

Egy részvényre jutó hígított hozam (forint) 4,53 6,62 0,36 6,98

Folytatódó tevékenységekből 4,53 6,62 0,36 6,98

Megszűnt tevékenységekből 0,00 0,00 0,00 0,00

35

MAGYAR TELEKOM

Konszolidált Átfogó Eredménykimutatások 2017. 1-12. hó 2018. 1-12. hó 2018. 1-12. hó 2018. 1-12. hó
(millió forintban, kivéve egy részvényre jutó hozam) IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 és IFRS 15 hatás IFRS 9 és IFRS 15

Bevételek

Hang alapú bevételek -  kiskereskedelmi 141 185 142 708 (9 196) 133 512

Hang alapú bevételek -  nagykereskedelmi 9 987 9 845 0 9 845

Adatbevételek 73 992 85 166 (4 285) 80 881

SMS bevételek 17 259 19 252 (77) 19 175

Készülékértékesítés árbevétele 64 210 72 847 14 576 87 423

Egyéb mobil bevételek 16 023 12 309 0 12 309

Mobil bevételek 322 656 342 127 1 018 343 145

Hang alapú bevételek -  kiskereskedelmi 45 977 43 025 (330) 42 695

Szélessávú bevételek - kiskereskedelmi 49 334 52 550 (1 101) 51 449

TV bevételek 45 188 47 902 (804) 47 098

Készülékértékesítés árbevétele 9 254 15 023 3 109 18 132

Adatbevételek -  kiskereskedelmi 10 690 9 367 0 9 367

Nagykereskedelmi bevétel (hang, szélessáv, adat) 19 050 19 879 0 19 879

Egyéb vezetékes bevételek 16 615 18 173 108 18 281

Vezetékes bevételek 196 108 205 919 982 206 901

Rendszerintegráció/Információtechnológiai bevételek 87 485 107 058 0 107 058

Energia szolgáltatásból származó bevételek 4 602 0 0 0

Összes bevétel 610 851 655 104 2 000 657 104

Közvetlen költségek

Összekapcsolási díjak (18 885) (20 641) 0 (20 641)

RI/IT szolgáltatáshoz kapcsolódó költségek (60 438) (75 849) 0 (75 849)

Energia szolgáltatáshoz kapcsolódó költségek (4 787) 0 0 0

Követelések értékvesztése (5 520) (8 271) (1 225) (9 496)

Távközlési adó (25 085) (25 487) 0 (25 487)

Egyéb közvetlen költségek (131 062) (154 664) (794) (155 458)

Közvetlen költségek (245 777) (284 912) (2 019) (286 931)

Bruttó fedezet 365 074 370 192 (19) 370 173

Személyi jellegű ráfordítások (80 240) (82 789) (179) (82 968)

Közműadó (7 418) (7 159) 0 (7 159)

Egyéb működési költségek (98 500) (96 683) (73) (96 756)

Egyéb működési bevételek 6 746 9 217 0 9 217

EBITDA 185 662 192 778 (271) 192 507

Értékcsökkenési leírás (108 174) (115 529) 0 (115 529)

Működési eredmény 77 488 77 249 (271) 76 978

Nettó pénzügyi eredmény (21 627) (17 784) 0 (17 784)

Társult befektetések eredménye 343 588 0 588

Adózás előtti eredmény 56 204 60 053 (271) 59 782

Nyereségadó (15 958) (13 333) 0 (13 333)

Folytatódó tevékenységekből származó adózott eredmény 40 246 46 720 (271) 46 449

Megszűnt tevékenységekből származó adózott eredmény 9 526 0 0 0,0%

Adózott eredmény 49 772 46 720 (271) 46 449

Nemzetközi működéshez kapcsolódó átváltási különbözetek változása (439) 3 041 128 3 169

Eladásra tartott pénzügyi eszközök értékelési különbözete 19 219 0 219

Folytatódó tevékenységekből származó egyéb átfogó eredmény (420) 3 260 128 3 388

Megszűnt tevékenységekből származó egyéb átfogó eredmény (12 512) 0 0 0

Egyéb átfogó eredmény (12 932) 3 260 128 3 388

Folytatódó tevékenységekből származó átfogó eredmény 39 826 49 980 (143) 49 837

Megszűnt tevékenységekből származó átfogó eredmény (2 986) 0 0 0

Átfogó eredmény 36 840 49 980 (143) 49 837

A Társaság részvényeseire jutó eredmény 46 727 43 574 (256) 43 318

Folytatódó tevékenységekből 37 239 43 574 (256) 43 318

Megszűnt tevékenységekből 9 488 0 0 0

Nem irányító részesedésekre jutó eredmény 3 045 3 146 (15) 3 131

Folytatódó tevékenységekből 3 007 3 146 (15) 3 131

Megszűnt tevékenységekből 38 0 0 0

49 772 46 720 (271) 46 449

36

MAGYAR TELEKOM

Konszolidált Átfogó Eredménykimutatások  2017. 1-12. hó  2018. 1-12. hó  2018. 1-12. hó  2018. 1-12. hó
(millió forintban, kivéve egy részvényre jutó hozam) IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 és IFRS 15 hatás IFRS 9 és IFRS 15

A Társaság részvényeseire jutó átfogó eredmény 36 742 45 590 (127) 45 463

Folytatódó tevékenységekből 36 948 45 590 (127) 45 463

Megszűnt tevékenységekből (206) 0 0 0

Nem irányító részesedésekre jutó átfogó eredmény 98 4 390 (16) 4 374

Folytatódó tevékenységekből 2 878 4 390 (16) 4 374

Megszűnt tevékenységekből (2 780) 0 0 0

36 840 49 980 (143) 49 837

Egy részvényre jutó hozam (forint) 44,93 42,09 (0,25) 41,84

Folytatódó tevékenységekből 35,82 42,09 (0,25) 41,84

Megszűnt tevékenységekből 9,11 0,00 0,00 0,00

Egy részvényre jutó hígított hozam (forint) 44,93 41,84 (0,25) 41,59

Folytatódó tevékenységekből 35,82 41,84 (0,25) 41,59

Megszűnt tevékenységekből 9,11 0,00 0,00 0,00

37

3.12. Szegmens Eredménykimutatás – Tizenkét havi összehasonlítás

MT- Ma gya r or szá g

2017. 1-12 hó 2018. 1-12 hó Változás 2018. 1-12 hó 2018. 1-12 hó

IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 (%) IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Hangalapú bevételek 134 060 135 171 1 111 0,8% (7 976) 127 195

Nem hangalapú bevételek 83 381 95 375 11 994 14,4% (3 733) 91 642

Készülékértékesítés árbevétele 59 751 67 730 7 979 13,4% 12 156 79 886

Egyéb 14 321 11 047 (3 274) (22,9%) 0 11 047

Mobil bevételek 291 513 309 323 17 810 6,1% 447 309 770

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 40 858 37 906 (2 952) (7,2%) (221) 37 685

Szélessávú kiskereskedelmi internet
bevételek

43 995 47 097 3 102 7,1% (963) 46 134

TV bevételek 41 798 43 889 2 091 5,0% (677) 43 212

Készülékértékesítés árbevétele 8 854 14 608 5 754 65,0% 3 114 17 722

Egyéb 41 216 42 493 1 277 3,1% 108 42 601

Vezetékes bevételek 176 721 185 993 9 272 5,2% 1 361 187 354

RI/IT bevételek 86 412 105 485 19 073 22,1% 0 105 485

Energiaszolgáltatásból származó bevételek 4 602 0 (4 602) (100,0%) 0 0

Bevételek összesen 559 248 600 801 41 553 7,4% 1 808 602 609

Közvetlen költségek (230 094) (268 171) (38 077) (16,5%) (1 750) (269 921)

Bruttó fedezet 329 154 332 630 3 476 1,1% 58 332 688

Közvetett költségek (164 186) (161 671) 2 515 1,5% (241) (161 912)

EBITDA 164 968 170 959 5 991 3,6% (183) 170 776

Szegmens Capex 73 936 81 403 7 467 10,1% 0 81 403

Magyarországi frekvencia licenszek 0 15 713 15 713 n.a. 0 15 713

Ma c edóni a

2017. 1-12 hó 2018. 1-12 hó 2018. 1-12 hó 2018. 1-12 hó

IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Hangalapú bevételek 17 112 17 382 270 1,6% (1 220) 16 162

Nem hangalapú bevételek 7 870 9 043 1 173 14,9% (629) 8 414
Készülékértékesítés árbevétele 4 459 5 117 658 14,8% 2 420 7 537
Egyéb 1 709 1 266 (443) (25,9%) 0 1 266

Mobil bevételek összesen 31 150 32 808 1 658 5,3% 571 33 379

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 5 119 5 119 0 0,0% (111) 5 008

Szélessávú kiskereskedelmi internet
bevételek

5 339 5 453 114 2,1% (138) 5 315

TV bevételek 3 390 4 013 623 18,4% (127) 3 886
Készülékértékesítés árbevétele 400 415 15 3,8% (3) 412
Egyéb 5 324 5 107 (217) (4,1%) 0 5 107

Vezetékes bevételek 19 572 20 107 535 2,7% (379) 19 728

RI/IT bevételek 1 073 1 573 500 46,6% 0 1 573

Bevételek összesen 51 795 54 488 2 693 5,2% 192 54 680

Közvetlen költségek (15 838) (16 911) (1 073) (6,8%) (269) (17 180)

Bruttó fedezet 35 957 37 577 1 620 4,5% (77) 37 500

Közvetett költségek (15 732) (16 169) (437) (2,8%) 34 (16 135)

EBITDA 20 225 21 408 1 183 5,8% (43) 21 365

Szegmens Capex 12 529 10 566 (1 963) (15,7%) 0 10 566

Változás

(%)

Változás

millió forintban Változás

millió forintban

38

4. NYILATKOZAT

Alulírottak nyilatkozunk, hogy a legjobb tudásunk szerint elkészített, az Európai Unió (EU) által befogadott Nemzetközi Pénzügyi
Jelentési Szabványoknak (IFRS) megfelelő jelentés valós és megbízható képet ad a Magyar Telekom Nyrt. és a konszolidációba
bevont vállalkozásainak eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről és veszteségéről; továbbá
a jelentés megbízható képet ad a Magyar Telekom Nyrt. és a konszolidációba bevont vállalkozásainak helyzetéről, fejlődéséről